
PROTOKÓŁ NR XIV.2016 
z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu , 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego w 
Tłuszczu w dniu 13 września2016 roku.  

 
 

Początek  godz. 16.00 

Zakończenie  godz. 17.20 
 

 

W Sesji Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan  15 radnych  uczestniczyło 13 
radnych, co stanowi 86 ,66%  składu radnych. 
Listy obecności radnych, sołtysów, przewodniczących rad osiedlowych i gości  
zaproszonych  stanowią załączniki Nr 1,2,3 i 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad1.Otwarcia XIV Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący  Rady Krzysztof Gajcy, stwierdzając  quorum, w związku  z 
czym obrady i podejmowane  uchwały będą  prawomocne. 
 
W związku ze złożeniemrezygnacji z pełnienia funkcji Sołtysa sołectwa 
Szczepanek przez Pana Adriana Pasika, Przewodniczący Rady Miejskiej wraz 
z Burmistrzem Tłuszcza Pawłem Bednarczykiem złożyli podziękowania za 
działalność za rzecz lokalnej społeczności oraz Gminy Tłuszcz, życząc 
pomyślności w życiu prywatnym oraz zawodowym.   
 
Przewodniczący Rady odczytał  porządek obrad. 
 
Ad2.Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym od  
22czerwca 2016 roku  do 13września2016 roku przedstawił Burmistrz 
Tłuszcza Paweł Marcin Bednarczyk, załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 
Ad3. Protokółz IV NadzwyczajnejSesji Rady Miejskiej w Tłuszczu przyjęto 
jednogłośnie. 
 
Ad4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 
 

a) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2016 
 
Radny Waldemar Sitek spytał, czy przed podjęciem uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2016 nie powinna zostać 
podjęta uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wołomińskiego na realizację 
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zadań: „Budowa ronda w Tłuszczu” oraz o wyjaśnienie zapisu znajdującego 
się w uzasadnieniu projektu uchwały budżetowej „W dziale 600 rozdział 
60014 § 6300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100 000,00 zł na zadanie 
„Budowa ronda w Tłuszczu” oraz „W dziale 600 rozdział 60014 § 6300 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 475 000,00 zł na zadanie„Projekt i 
budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Warszawskiej i Kościuszki gm. Tłuszcz”. 
 
Skarbnik Gminy odpowiedziała, ze kolejność uchwał jest prawidłowa, gdyż 
przed w uchwale budżetowej na rok 2016 istniał zapis „Budowa ronda w 
Tłuszczu” kwota 100 000,00 zł, jednak trzeba dostosować nazwę zadania do 
nazwy Starostwa Powiatowego w Wołominie. 
Dodała, że kolejność podejmowanych uchwał w porządku obrad jest 
prawidłowa, gdyż najpierw muszą zostać zarezerwowane środki w budżecie, a 
następnie podjęta uchwała o przekazaniu tych środków.  
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 12 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymujący” 
podjęła Uchwałę Nr XIV.201.2016w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Gminy Tłuszcz na rok 2016,załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 

b) w sprawie zmiany Uchwały nr IX.127.2015 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2016-2030 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 12 głosach „za” i 1 głosie „ wstrzymującym 
się” podjęła Uchwałę Nr XIV.202.2016w sprawie zmiany Uchwały nr 
IX.127.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2015 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2016-2030, 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej dla Powiatu Wołomińskiego na realizację 
zadań: „Budowa ronda w Tłuszczu” 
 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 12 głosach „za” i 1 głosie wstrzymującym 
podjęła Uchwałę Nr XIV.203.2016zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wołomińskiego na 
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realizację zadań: „Budowa ronda w Tłuszczu”,załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu. 
 

d) w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do podpisania 
wniosku o dofinansowanie w ramach „Programu rozwoju gminnej i 
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” w zakresie 
zabezpieczenia wkładu własnego na realizację zadania „Rozbudowa 
ulicy Kościelnej, Przelotowej oraz Łącznej w Tłuszczu” 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt  uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.204.2016w 
sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do podpisania wniosku o 
dofinansowanie w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” w zakresie zabezpieczenia wkładu 
własnego na realizację zadania „Rozbudowa ulicy Kościelnej, Przelotowej 
oraz Łącznej w Tłuszczu”, załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 

e) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Tłuszcz 
jako partnera do współpracy z Powiatem Wołomińskim przy 
realizacji zadania pn. „Budowa ronda w miejscowości Postoliska, 
gm. Tłuszcz” 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.205.2016 ) w 
sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Tłuszcz jako partnera 
do współpracy z Powiatem Wołomińskim przy realizacji zadania pn. „Budowa 
ronda w miejscowości Postoliska, gm. Tłuszcz”, załącznik nr 10 do 
niniejszego protokołu. 
 

f) w sprawie zmiany uchwały Nr X.136.2016 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 20 stycznia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania 
publicznego 
 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła  Uchwałę  Nr XIV.206.2016w 
sprawie zmiany uchwały Nr X.136.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 
stycznia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wołomińskiemu na realizację zadania publicznego, załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu. 
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Podczas Sesji dołączył jeden radny, w związku z czym w posiedzeniu 
uczestniczyło 14 z 15 radnych, co stanowi 93,33%  składu.  
 

g) w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
„Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu” oraz nadanie jej statutu 
 

Przewodniczący  Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.207.2016w 
sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 
Wspólnych w Tłuszczu” oraz nadanie jej statutu, załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu. 
 

h) w sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz do realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020, Priorytet II- Ochrona środowiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno- ściekowa w 
aglomeracjach 
 

Przewodniczący Rady odczytał  projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.208.2016w 
sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz do realizacji projektu w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet II- 
Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.3 
Gospodarka wodno- ściekowa w aglomeracjach, załącznik nr 13 do 
niniejszego protokołu. 
 

i) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Tłuszcz do 
partnerskiego projektu: „Elektronizacja usług administracyjnych 5 
JST z województwa mazowieckiego” 
 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.209.2016w 
sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Tłuszcz do partnerskiego 
projektu: „Elektronizacja usług administracyjnych 5 JST z województwa 
mazowieckiego”, załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.   
 

j)  w sprawie zarządzenia i określenia terminu wyborów Sołtysa 
sołectwa Szczepanek 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.210.2016 w 
sprawie zarządzenia i określenia terminu wyborów Sołtysa sołectwa 
Szczepanek, załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
 

k) w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tłuszcz 
 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.211. w 
sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tłuszcz, załącznik nr 16 do 
niniejszego protokołu.  
 

l) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Tłuszcza 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.212.2016 w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części miasta Tłuszcza, załącznik nr 17 do niniejszego 
protokołu. 
 
ł)  w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w mieście Tłuszcz 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.213.2016 w 
sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w mieście Tłuszcz, załącznik nr 
18 do niniejszego protokołu. 
 

m) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości 
Jasienica 
 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.214.2016 w 
sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jasienica, 
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
 

n) w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne 
położonych na terenie gminy Tłuszcz, będących w zarządzie 
Nadleśnictwa Drewnica 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.215.2016 w 
sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne położonych na 
terenie gminy Tłuszcz, będących w zarządzie Nadleśnictwa Drewnica, 
załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 
 
Po przerwie Sesję opuścił jeden z radnych, w związku z czym w posiedzeniu 
uczestniczyło 13 z 15 radnych, co stanowi 86,66% składu.  
 

o) w sprawie zmiany regulaminy utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Tłuszcz 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że nastąpiła zmiana projektu uchwały i 
otrzymała ona nowe brzmienie „ w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz.  

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały po zmianach.  
 
Radny Tadeusz Groszekzwrócił uwagę na zapis w §2 pkt. 2 
regulaminu:„ Powstające na terenie nieruchomości odpady biodegradowalne w 
tym odpady zielone, należy gromadzić oddzielnie i przekazywać 
przedsiębiorcy świadczącemu usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych zgodnie z ustalonym harmonogramem lub oddać ww. odpady do 
punktu selektywnego gromadzenia odpadów. Odpady te mogą być również 
kompostowane we własnym zakresie w sposób nie powodujący uciążliwości 
dla otoczenia”. Według niego podczas podpisywania umowy z przedsiębiorcą 
odbierającym odpady komunalnej powinna nastąpić zmiana i opady zielone 
powinny być odbierane częściej niż raz w miesiącu.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.216.2016 w 
sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Tłuszcz, załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  
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p) w sprawie statutu samorządowego zakładu budżetowego- Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Radca prawny Jacek Nieścior powiedział, że z uwagi na fakt, że od czasu 
uchwalenia poprzedniego statutu nastąpiły zmiany w ustawie o samorządzie 
gminnym oraz ustawie o finansach publicznych gdzie uregulowane zostaje 
funkcjonowanie samorządowego zakładu należało dostosować status 
uchwalony kilkanaście lat temu do obowiązujących przepisów.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XIV.217.2015 w 
sprawie statutu samorządowego zakładu budżetowego- Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu, załącznik nr 22 do niniejszego 
protokołu. 
 
 

s) w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Tłuszczu 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Sekretarz Gminy Tomasz Jusiński wniósł o dodanie w §5 Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tłuszczu punktów: 
14) realizacja zadań wynikających z ustawy Karta Dużej Rodziny, 
15) opracowywanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów 
społecznych  
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIV.218.2016 w 
sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tłuszczu wraz ze 
zmianami, załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad5. Interpelacje i zapytania radnych, odpowiedzi na interpelacje i 
zapytania radnych. 
 
Radny Stanisław Kielak spytał Radną Powiatu Wołomińskiego Magdalenę 
Suchenek, czy są informacje na temat renowacji pomnika Wincentyny 
Karskiej, gdyż w tej sprawie był składany wniosek. 
 
Pani Magdalena Suchenek powiedziała, że wraz z Radnym Powiatowym 
Mariuszem Dembińskim sprawdzi na jakim etapie znajduje się ta inwestycja, a 
w razie konieczności ponowią wniosek.  
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Radny Adam WojtyraKielak spytał Radną Powiatu Wołomińskiego 
Magdalenę Suchenek, na jakim etapie jest budowa chodnika w miejscowości 
Jaźwie. 
 
Radna Magdalena Suchenek odpowiedziała, że odpowiedź przygotuje na 
piśmie i prześle. 
 
Radny Waldemar Sitek spytał, do kogo mogą się zgłosić mieszkańcy, którzy 
czują przykry zapach w związku z nielegalnym wylewaniem szamb przez 
sąsiadów. 
 
Burmistrz Paweł Bednarczyk odpowiedział, że jest to wykroczenie i 
mieszkańcy w pierwszej kolejności powinni zgłosić takie zdarzenie na policję.  
 
Ad6. Zapytania i wolne wnioski, odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski. 
 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu Pani Katarzyna Rostek 
podziękowała za pomoc z zorganizowaniu środków finansowych do projektu 
realizowanego na rzecz placówek wsparcia dziennego w Jasienicy, 
Dzięciołach oraz Tłuszczu.  
 
Sołtys miejscowości Jadwinin zgłosił problem rozrośniętych gałęzi, które 
zagrażają bezpieczeństwu, gdyż obok nich przebiega linia energetyczna i prosi 
o ich obcięcie. 
Burmistrz Paweł Bednarczyk odpowiedział, że problem należy zgłosić 
zakładowi energetycznemu. 
 
Pani Hanna Kurek mieszkanka os. Długa w Tłuszczu poruszyła temat 
wylewania szamb przez mieszkańców oraz bezradności policji, która 
przyjeżdża na miejsce po zdarzeniu i nie jest w stanie dojść z której posesji 
zostało wylane szambo. 
Ponadto dodała, że mieszkańcy są podłączeni do studzienek burzowych i Rada 
powinna podjąć uchwałę w sprawie dofinansowania dla mieszkańców, których 
nie stać na wywóz nieczystości.  
Powiedziała, że były zbierane podpisy przez mieszkańców, aby 
systematycznie co roku budować na osiedlu chodnik, jednak do tej pory nie 
zostało to zadanie zrealizowane. Brak chodnika stanowi niebezpieczeństwo 
dla dzieci, które mieszkają na osiedlu. Poprosiła o przygotowanie informacji 
zawierającej wysokość podatków, jakie wpływają do budżetu Gminy Tłuszcz 
od mieszkańców os. Długa.  
Spytała, czy przewidziana jest rewitalizacja centrum miasta, aby poprawić 
jego wizerunek, który nie zmienia się od lat. 
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Burmistrz Paweł Bednarczyk odpowiedział, że podczas sesji została podjęta 
uchwała o przebudowaniu ulic Warszawskiej i Kościuszki, na skrzyżowaniu 
których powstanie rondo. Wizerunek miasta może budzić kontrowersje, jednak 
nie ma wpływu na to, kto i w jakim czasie realizuje inwestycje. Było 
rozpatrywane zapisanie pewnych zasad w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego, jednak budziły one zastrzeżenia.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji Bogdan Jusiński powiedział, że 
inwestycja polegająca na budowie chodnika na osiedlu zostanie wpisana przez 
Radnego Waldemara Sitka do projektu budżetu na rok 2017.  
Radny Waldemar Sitek powiedział, że podczas zebrania osiedlowego został 
odczytany wniosek do budżetu, w którym została wpisana ta inwestycja, 
jednak nie została zrealizowana. Przypomniał, że do dnia 30 września można 
składać wnioski do budżetu na rok przyszły. 
Burmistrz Gminy Tłuszcz dodał, że projekt uchwały budżetowej gminy 
Tłuszcz na rok 2016 znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Tłuszcz i można sprawdzić, jakie inwestycje zostały w nim umieszczone.  
Dodał, że Gmina ma ograniczone możliwości prawne, jeżeli chodzi o 
sprawdzanie i egzekwowanie tego kto wywozi i w jakiej ilości ścieki. Poprosił 
o informacje, kto i kiedy powiadamiał policję o incydentach w związku z 
wypuszczaniem szamb oraz jaka była ich reakcja z dojazdem- Komisariat 
Policji jest wspierany, Rada Gminy przekazuje środki finansowe i pewne 
zachowania można od nic wyegzekwować. Gmina wspiera mieszkańców i 
dopłaca do odbioru ścieków z kanalizacji oraz dowożonych co określa 
uchwała podjęta przez Radę Miejską.  
 
Sołtys miejscowości Stasinów prosi o zamontowanie trzech lamp na słupach 
od Miąsego w kierunku Stasinowa. 
 
Sołtys miejscowości Rysie Sławomir Walaśkiewicz spytał, kiedy planowane 
jest wykonanie wodociągu w miejscowości Rysie oraz zgłosił problem wyrwy 
na drodze w kierunku Postolisk, która stanowi zagrożenie dla pojazdów.  
Burmistrz Paweł Bednarczyk odpowiedział, że podczas planowanie przebiegu 
sieci wodociągowej trzeba brać pod uwagę ilość mieszkańców, którzy po ich 
wykonaniu do niej się przyłączą. Trzeba mieć świadomość, że istnieją 
utrudnienia polegające na braku posesji, które chciałyby się przyłączyć na 
odcinku ok. 1 km od sklepu „Ranczo” w miejscowości Wólka Kozłowska, 
gdzie zakończony jest wodociąg w kierunku Rysia.  
 
Przewodniczący Osiedla Centrum w Tłuszczu Pan Andrzej Kruk powiedział, 
że aby dojść, kto z mieszkańców spuszcza ścieki do studzienki burzowej 
wystarczy zima spojrzeć na ślady na śniegu. 
Odniósł się do nadawania nazw ulic i powołania Komisji, która opiniowałaby 
pomysły na nazwy dla nowopowstałych ulic.  
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W imieniu Terenowego Koła Pszczelarzy zaprosił na Święto Miodu, z okazji 
którego w Kościele im. Przemienienia Pańskiego 25 września o godz. 13.00 
odbędzie się koncert organowy.  
 
 
Ad 7.Zamknięcia obrad XIV SesjiRady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 ( biuro obsługi rady ). 
Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 
 
Protokołowała: 
 
Aleksandra Borowa 
 
 
 
 
 
 
 
 


